
Rebríček SR rok 2024, U17, dvojhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 4000 (164) 3200 (300) 2000 ( 48) 9200
2. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 2240 (300) 2000 (171) 2000 (120) 1984 (164)

1200 ( 48) 8224
3. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 2000 ( 17) 1600 (171) 1200 (120) 1000 (111)

 800 ( 53)  800 ( 48) 5800
4. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1728 (300) 1472 (164) 1200 (171) 1200 ( 17)

1000 ( 46)  800 ( 14) 5600
5. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1600 ( 48) 1200 ( 17) 1000 (204)  800 (120)  600

( 46)  600 ( 14) 4600
6. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1600 ( 17) 1000 (201) 1000 ( 14)  800 (204)  800

(120)  500 ( 18) 4400
7. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1472 (300) 1472 (164)  600 (111)  500 (118)  400

( 46)  400 ( 14) 4044
8. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1472 (300) 1000 ( 53)  800 ( 17)  600 ( 14)  500

( 16)  400 ( 48) 3872
9. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1600 (120)  800 (171)  800 ( 48)  400 ( 17) 3600
10. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008 1200 (171)  800 ( 48)  640 (201)  600 ( 46)  400

(120)  400 ( 17) 3240
11. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  800 (201)  800 ( 17)  800 (120)  600 (204)  500

(117)  500 ( 45) 3000
12. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009 1200 (120)  800 ( 46)  500 ( 15)  400 ( 48)  400

( 17) 2900
13. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1200 ( 48)  800 (171)  800 ( 17) 2800
14. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  800 (120)  800 (171)  500 (112)  500 ( 54)  400

( 48)  400 ( 17) 2600
15. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  800 ( 17)  800 (171)  400 (120)  400 (111)  400

( 48)  400 ( 18) 2400
16. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  600 (111)  560 (201)  500 ( 52)  500 ( 50)  400

(120)  107 ( 46) 2160
17. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  600 (204)  560 ( 53)  400 (171)  400 (117)  400

(111)  400 ( 45) 1960
18. Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009  500 (207)  500 (202)  500 (116)  400 (171)  248

(199)  200 ( 14) 1900
19. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 (121)  500 ( 47)  400 (171)  400 ( 17)  250

( 48) 1800
20. Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  500 (113)  500 (115)  400 (204)  320 ( 50)  256

(201)  248 (117) 1720
21. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  500 (203)  496 (201)  400 (198)  224 (204)  200

(111)  128 ( 53) 1620
22. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  400 (204)  400 (111)  400 ( 48)  400 ( 46)  400

( 17)  274 (120) 1600
22. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  400 (120)  400 (112)  400 ( 54)  400 ( 48)  400

( 46)  400 ( 15) 1600
22. Krešňák Branislav Loko Košice 26.06.2009  400 ( 48)  400 ( 46)  400 ( 14)  400 ( 17) 1600
25. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  400 (199)  400 ( 17)  400 (171)  320 (203)  226

(120)  224 ( 53) 1520
26. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 ( 19)  400 ( 50)  280 (113)  250 ( 48)  152

( 18) 1430
27. Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010  400 (207)  400 (171)  400 (116)  200 ( 46)   77

( 14) 1400
28. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  432 (201)  400 (204)  300 (198)  240 ( 53)  200

(111)  200 ( 14) 1372
29. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  400 ( 16)  400 ( 19)  280 (117)  280 ( 50)  274

(120)  262 (171) 1360
30. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  400 (120)  320 ( 45)  320 (117)  304 (201)  300

(198)  280 ( 18) 1344
31. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  400 (203)  400 ( 14)  256 (204)  250 ( 48)  250

( 17)  200 ( 46) 1306
32. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  400 ( 51)  320 (116)  300 ( 54)  226 (120)  107

( 46) 1246
33. Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  640 ( 53)  240 (204)  216 (203)  125 ( 14)  107

( 46)  104 (111) 1221
34. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  500 ( 49)  400 ( 52)  280 (118) 1180
35. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  400 (204)  300 (199)  248 (203)  200 ( 46)  200

( 14)  200 ( 15) 1148
36. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  320 ( 51)  300 ( 54)  280 (116)  226 (120)  107

( 46) 1126
37. Bilčák Tomáš ŠK AJA Michalovce 26.10.2009  500 (119)  216 (116)  200 (112)  200 ( 54)  152

(199) 1116



38. Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  320 (115)  280 ( 19)  262 (171)  248 (113)  224
(201)  200 (111) 1110

39. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  320 ( 19)  280 ( 16)  274 (120)  216 (117)  216
( 50)  112 ( 18) 1090

40. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  400 (113)  320 ( 16)  232 ( 19)  125 ( 14)  104
( 18) 1077

41. Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  400 (121)  400 ( 47)  250 (200) 1050
41. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009  300 (121)  300 ( 47)  250 (208)  200 (200) 1050
43. Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009  500 (114)  500 ( 55) 1000
44. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  400 (171)  300 (112)  200 ( 54)   51 ( 15) 951
45. Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009  300 (121)  300 ( 47)  200 (208)  150 (200) 950
46. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  262 (171)  250 ( 17)  216 (199)  208 (204)  200

( 46)  184 (203) 936
47. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  400 (202)  262 (171)  125 ( 14)  116 ( 53)  107

( 46)  104 (111) 903
48. Čuchran Michal ZŠOK Sp.Nová Ves 27.09.2011  320 ( 49)  280 (202)  168 (118)  128 ( 52) 896
49. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  320 (113)  280 (115)  160 (204)  112 (117)  104

(111)   84 (198) 872
50. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  320 (202)  248 (116)  184 (199)  107 ( 46) 859
51. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  304 ( 53)  208 (201)  200 (111)  128 (198) 840
52. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009  248 ( 50)  248 ( 16)  168 ( 19)  152 (204)  128

(117)  108 (198) 816
53. Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  248 (115)  200 (111)  184 (113)  176 (201)  140

(204)  120 (117) 808
54. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  280 ( 45)  200 (198)  192 (201)  104 ( 53)   52

( 14) 776
55. Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  216 (115)  200 (205)  160 (201)  128 (204)  110

( 53)   76 ( 18) 704
56. Marčíny Marco BK Rim. Sobota 05.07.2011  400 ( 55)  280 (114) 680
56. Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011  400 (115)  280 (203) 680
56. Šomják Dávid SbK Lipany 17.03.2009  400 (119)  280 ( 51) 680
59. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  250 ( 17)  216 ( 18)  192 ( 53) 658
60. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  300 (199)  176 ( 53)  100 ( 15)   77 ( 14) 653
61. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  250 ( 17)  184 ( 18)  104 (111)   77 ( 14) 615
62. Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010  500 (199)  107 ( 46) 607
63. Zemko Jakub BKK Sliač 06.02.2011  200 (121)  200 ( 47)  100 (208)  100 (200) 600
64. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  262 (171)  200 ( 46)  128 (199) 590
65. Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009  280 ( 52)  128 ( 19)   84 (198)   80 (203) 572
66. Gajdoš Peter SbK Lipany 09.02.2010  320 (119)  248 ( 51) 568
66. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009  320 ( 52)  248 (118) 568
68. Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009  200 (121)  200 ( 47)  150 (208) 550
69. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  200 (111)  134 ( 53)  107 ( 46)   77 ( 14) 518
70. Dobrovič Jakub BKK Sliač 03.07.2009  200 (121)  116 ( 47)  100 (208)  100 (200) 516
71. Legath Tomáš SbK Lipany 22.09.2008  500 ( 51) 500
71. Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  300 (112)  200 ( 15) 500
73. Catalá Giménez Daniel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2010  280 ( 49)  200 ( 52) 480
74. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  146 ( 53)  120 (203)  107 ( 46)  104 (111)   51

( 15) 477
75. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  250 ( 17)  200 ( 14) 450
75. Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011  200 ( 47)  150 (200)  100 (208) 450
77. Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  250 (205)  184 (115) 434
78. Koščak Ján SbK Lipany 08.09.2011  280 (119)  152 ( 51) 432
79. Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  320 (207)  107 ( 46) 427
80. Horňák Kristian ŠK AJA Michalovce 19.12.2009  200 (112)  116 ( 54)  107 ( 46) 423
81. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009  216 (118)  200 ( 52) 416
81. Krnáč Michal BKK Sliač 12.01.2010  200 (121)  116 ( 47)  100 (200) 416
83. Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009  184 ( 45)  152 (117)   77 ( 14) 413
84. Küffer Leonard ZŠOK Sp.Nová Ves 22.09.2009  400 ( 49) 400



84. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010  128 (203)  104 (111)   88 ( 18)   80 ( 53)   52 ( 14) 400
84. Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010  400 (114) 400
87. Fiľakovský Vladimír Speeder Kysak 07.03.2010  248 (119)  116 ( 51) 364
88. Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010  200 ( 52)   84 (198)   61 (203) 345
89. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  200 (112)  116 ( 54)   24 ( 15) 340
90. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  104 (111)   88 (203)   77 ( 14)   70 ( 18)   68 ( 53) 339
91. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  216 ( 45)  120 (198) 336
92. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  200 (111)  125 ( 14) 325
93. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  104 (111)   86 ( 53)   70 (203)   64 ( 18)   52 ( 14) 324
94. Kašo Tomáš ŠK Hrachovo 27.09.2011  320 (114) 320
94. Wereszký Róbert BK Rim. Sobota 12.10.2010  320 ( 55) 320
96. Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010  152 (203)  152 (115) 304
97. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008  200 ( 54)  100 ( 15) 300
97. Lupták Adrian BKK Sliač 20.07.2011  200 ( 47)  100 (200) 300
97. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  300 ( 15) 300
100.Vaľa Peter Speeder Kysak 17.02.2009  184 (119)  104 ( 51) 288
101.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011  112 (199)  104 (111)   67 (203) 283
102.Smital Peter Družst. Klenovec 13.09.2011  280 ( 55) 280
103.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  150 (205)  128 (115) 278
104.Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008  150 (208)  116 ( 47) 266
105.Žiška Lukáš Spoje Bratislava 31.07.2009  152 (113)  104 (117) 256
106.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  128 ( 18)  125 ( 14) 253
107.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010  200 ( 54)   51 ( 15) 251
108.Černecký Oliver ŠK Hrachovo 04.09.2011  248 (114) 248
108.Prokop Jaromír Speeder Kysak 14.07.2010  152 (119)   96 ( 51) 248
110.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  104 (111)   74 ( 53)   67 ( 18) 245
111.Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  112 (203)   73 ( 18)   52 ( 14) 237
112.Koščák Adrián BK ZŠ Lendak 03.08.2010  128 (118)  108 ( 52) 236
113.Hozza Patrik BK ZŠ Lendak 17.06.2011  120 ( 52)  112 (118) 232
114.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  200 (112)   24 ( 15) 224
115.Majerčák Marián BK ZŠ Lendak 10.09.2011  120 (118)   96 ( 52) 216
115.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009  116 ( 47)  100 (208) 216
115.Rybánsky Lukáš Speeder Kysak 16.07.2011  216 (119) 216
115.Rybanský Matúš SbK Lipany 28.01.2009  216 ( 51) 216
115.Záleský Peter Spoje Bratislava 10.12.2008  216 (113) 216
120.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  104 (203)  104 (111) 208
121.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008  200 ( 52) 200
121.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  200 ( 14) 200
121.Sepeši Sebastian KPŠ Košice 06.12.2009  200 ( 15) 200
124.Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  184 (116) 184
124.Zohn Richard Speeder Kysak 11.01.2010  184 ( 51) 184
126.Koma Jakub Spoje Bratislava 14.07.2009  104 (111)   73 (203) 177
127.Sedláček Timotej BK MI Trenčín 07.11.2011   61 ( 18)   55 (203)   52 ( 14) 168
127.Sopkovič Maroš Koral Sp. Nová Ves 08.05.2008  168 (118) 168
127.Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009  168 ( 19) 168
130.Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  116 ( 54)   51 ( 15) 167
131.Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  152 (116) 152
132.Rybánsky Ľubomír BK Nitra 11.08.2011  150 (205) 150



133.Leško Matej BC Prešov 08.12.2011  116 ( 54)   24 ( 15) 140
134.Franko Timotej SbK Lipany 07.11.2009  128 ( 51) 128
134.Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  128 (116) 128
134.Sihelský Samuel BK MI Trenčín 20.07.2010   76 (203)   52 ( 14) 128
137.Brunai David BK Nitra 21.09.2011  124 (205) 124
138.Bolčo Samuel KBC Košice 16.03.2010  120 (199) 120
138.Gereg Martin Loko Košice 14.07.2009  120 (116) 120
138. Jaruška Samuel BK Nitra 07.01.2010  120 (115) 120
141.Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011  116 (112) 116
141.Fecko Vladimír BC Prešov 08.09.2011  116 (112) 116
141.Kloc Kristián BC Prešov 18.11.2011  116 (112) 116
141.Kováč Dávid ŠK AJA Michalovce 20.07.2010  116 (112) 116
141.Okrajek Viktor Šimon Speeder Kysak 26.04.2010  116 ( 51) 116
146.Škola Michal BK Nitra 16.06.2010  112 (115) 112
147.Bubliš Lukáš BPR Bratislava 19.11.2008  108 (198) 108
147.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009  108 ( 52) 108
149.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010  107 ( 46) 107
149.Pastor Maximilián KPŠ Košice 06.06.2011  107 ( 46) 107
151.Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011  104 (111) 104
151.Retkovský Adam Loko Košice 17.08.2009  104 (199) 104
151.Strmenský Ctibor Karol AS Trenčín 15.02.2008  104 (111) 104
154.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010  100 ( 15) 100
154.Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008  100 ( 15) 100
156.Kosturko Denis Speeder Kysak 03.02.2011   88 ( 51) 88
157.Klučka Daniel BPR Bratislava 27.03.2010   84 (198) 84
158.Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010   77 ( 14) 77
159. Jančo Jakub AC UNIZA Žilina 02.03.2011   64 (203) 64
160.Mudrončík Adam Bedminton Piešťany 19.06.2010   62 ( 53) 62
161.Kováč Matúš AC UNIZA Žilina 02.10.2009   58 (203) 58
162.Hanák Tomáš AC UNIZA Žilina 22.05.2011   52 (203) 52
163.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008   51 ( 15) 51
163.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   51 ( 15) 51
163.Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   51 ( 15) 51
163.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   51 ( 15) 51
163.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   51 ( 15) 51
163. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   51 ( 15) 51
163. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   51 ( 15) 51
163.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   51 ( 15) 51
163.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   51 ( 15) 51
163.Marosi Lorant KPŠ Košice 23.06.2009   51 ( 15) 51
163.Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   51 ( 15) 51
174. Juraj Richard BK MI Trenčín 17.10.2010   49 (203) 49
175.Dallol Samir BK MI Trenčín 04.06.2011   46 (203) 46
176.Hrianka Samuel AC UNIZA Žilina 01.08.2011   43 (203) 43
177.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   24 ( 15) 24
177.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   24 ( 15) 24
177.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   24 ( 15) 24
177.Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   24 ( 15) 24



177.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   24 ( 15) 24
177.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   24 ( 15) 24
177.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   24 ( 15) 24
177. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   24 ( 15) 24
177. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   24 ( 15) 24
177.Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   24 ( 15) 24
177.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   24 ( 15) 24
177.Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   24 ( 15) 24

Rebríček SR rok 2024, U17, štvorhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 4000 (300) 3200 (164) 1800 (171) 1800 (120)
1800 ( 48) 10800

2. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 2560 (300) 2560 (164) 1800 (171) 1800 ( 48)
1200 ( 17) 8720

3. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 2240 (300) 1800 ( 17) 1472 (164) 1200 (171)
 900 ( 46)  800 ( 48) 6712

4. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 2560 (300) 1800 ( 17) 1200 (120)  800 ( 48)
 600 ( 53) 6360

5. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 2560 (300) 1472 (164) 1200 (120)  900 ( 46)
 800 ( 48)  600 ( 53) 6132

6. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008 1200 ( 48) 1200 ( 17)  800 (120)  600 ( 46) 3800
6. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1800 (120)  800 (171)  800 ( 17)  400 ( 48) 3800
8. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2240 (164) 1472 (300) 3712
9. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1200 (171)  900 ( 53)  800 (120)  800 ( 48)  400

( 17) 3700
10. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009 1200 ( 48)  800 (120)  800 ( 17)  600 ( 46)  100

( 15) 3400
11. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1472 (164)  900 (204)  400 (120)  400 ( 48)  400

( 46)  226 ( 17) 3172
12. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  900 (204)  800 ( 17)  400 (120)  400 ( 48)  400

( 46)  300 ( 15) 2500
13. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  900 ( 53)  800 (171)  400 (120)  226 ( 17) 2326
14. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  800 (171)  450 (198)  400 (204)  400 (120)  400

( 48)  400 ( 17) 2050
15. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  800 (171)  800 ( 17)  400 ( 48) 2000
16. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  600 (204)  450 (203)  450 ( 15)  400 ( 48)  226

( 17)  200 ( 46) 1900
16. Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  600 (204)  450 (203)  450 ( 15)  400 ( 48)  200

( 53)  200 ( 46) 1900
18. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  450 (112)  450 ( 54)  400 (171)  400 (120)  400

( 46)  250 ( 48) 1700
18. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  450 (112)  450 ( 54)  400 (171)  400 (120)  400

( 46)  250 ( 48) 1700
20. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  450 ( 18)  400 (120)  400 ( 53)  400 ( 17)  200

(204) 1650
20. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  450 (113)  450 ( 16)  450 ( 19)  300 ( 18)  250

( 48) 1650
20. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  450 (113)  450 ( 50)  450 ( 19)  300 ( 18)  250

( 48) 1650
23. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  450 ( 50)  450 ( 16)  400 (171)  300 ( 19)  250

( 48)  238 (120) 1600
24. Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  450 (115)  400 (171)  400 ( 53)  300 (113)  300

( 50)  238 (120) 1550
24. Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  450 (115)  400 (204)  400 ( 53)  300 (113)  300

( 50)  238 (120) 1550
24. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  450 (117)  450 ( 45)  400 (171)  250 ( 48)  238

(120)  226 ( 17) 1550
24. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  450 (117)  450 ( 45)  400 (171)  250 ( 48)  238

(120)  226 ( 17) 1550
28. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  400 (171)  400 (120)  400 ( 48)  300 (203)  226

( 17)  200 ( 46) 1500
29. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  450 (116)  450 ( 51)  238 (120)  200 ( 54)  200

( 46) 1338



29. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  450 (116)  450 ( 51)  238 (120)  200 ( 54)  200
( 46) 1338

31. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  400 (171)  400 ( 17)  238 (120)  232 (203)  200
(204)  200 ( 53) 1270

32. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  450 (198)  400 (204)  200 ( 46)  101 ( 53) 1151
33. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  300 ( 16)  300 ( 19)  250 ( 48)  238 (120)  232

( 50)  200 ( 18) 1088
34. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  300 (112)  300 ( 54)  274 (171)  200 ( 15) 1074
35. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  300 (203)  238 (120)  226 ( 17)  200 ( 53)  200

( 46)  137 (204) 964
36. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  400 (204)  300 (198)  101 ( 53)  100 (203) 901
37. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009  300 ( 16)  232 ( 50)  200 ( 19)  137 (204)  116

(117)  108 (198) 869
38. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  300 (115)  200 (204)  200 (113)  116 (117)  100

( 18) 816
38. Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  300 (115)  200 (204)  200 (113)  116 (117) 816
40. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  232 (203)  226 ( 17)  200 ( 15)  113 ( 46)  101

( 53) 771
41. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  400 ( 17)  200 ( 53)  100 ( 15) 700
42. Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  450 ( 47)  225 (200) 675
42. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009  300 ( 47)  225 (208)  150 (200) 675
44. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  274 (171)  168 (203)  113 ( 46)  101 ( 53) 656
45. Zemko Jakub BKK Sliač 06.02.2011  450 ( 47)  100 (208)  100 (200) 650
46. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  274 (171)  226 ( 17)  113 ( 46) 613
47. Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009  300 (117)  300 ( 45) 600
48. Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  200 (115)  150 (205)  137 (204)  101 ( 53) 588
49. Bilčák Tomáš ŠK AJA Michalovce 26.10.2009  200 (112)  200 ( 54)  168 (116) 568
50. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  450 ( 18)  100 (203) 550
51. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  226 ( 17)  200 ( 53)  113 ( 46) 539
52. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  232 ( 45)  200 (198)  101 ( 53) 533
53. Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011  225 (200)  200 ( 47)  100 (208) 525
54. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  400 ( 17)  101 ( 53) 501
55. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  400 ( 17)  100 ( 18) 500
55. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  300 (116)  200 ( 46) 500
55. Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009  200 ( 47)  150 (208)  150 (200) 500
58. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  300 (112)  116 ( 54)   51 ( 15) 467
59. Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009  300 ( 52)  108 (198)   57 (203) 465
59. Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010  300 ( 52)  108 (198)   57 (203) 465
61. Catalá Giménez Daniel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2010  450 ( 52) 450
61. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  450 ( 52) 450
61. Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009  300 ( 47)  150 (208) 450
64. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  232 ( 45)  200 (198) 432
65. Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  225 (205)  200 (115) 425
66. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  300 (198)  101 ( 53) 401
67. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  400 ( 17) 400
67. Dobrovič Jakub BKK Sliač 03.07.2009  200 ( 47)  100 (208)  100 (200) 400
67. Horňák Kristian ŠK AJA Michalovce 19.12.2009  200 (112)  200 ( 54) 400
70. Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009  274 (171)  113 ( 46) 387
71. Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  300 ( 54)   51 ( 15) 351
72. Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008  225 (208)  124 ( 47) 349
73. Žiška Lukáš Spoje Bratislava 31.07.2009  200 (113)  116 (117) 316
74. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010  101 ( 53)  100 (203)  100 ( 18) 301
75. Gajdoš Peter SbK Lipany 09.02.2010  300 ( 51) 300
75. Krnáč Michal BKK Sliač 12.01.2010  200 ( 47)  100 (200) 300



75. Legath Tomáš SbK Lipany 22.09.2008  300 ( 51) 300
75. Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  300 (116) 300
79. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  101 ( 53)  100 ( 18)   57 (203) 258
80. Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  150 (205)  101 ( 53) 251
80. Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  200 (112)   51 ( 15) 251
82. Čuchran Michal ZŠOK Sp.Nová Ves 27.09.2011  232 ( 52) 232
82. Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  232 (116) 232
82. Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  232 (116) 232
82. Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009  232 ( 52) 232
86. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  101 ( 53)   72 ( 18)   57 (203) 230
87. Rybánsky Ľubomír BK Nitra 11.08.2011  225 (205) 225
88. Lupták Adrian BKK Sliač 20.07.2011  124 ( 47)  100 (200) 224
88. Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010  124 (115)  100 (203) 224
88. Mihalčin Martin ViliamAC UNIZA Žilina 24.11.2011  124 (115)  100 (203) 224
91. Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  101 ( 53)  100 ( 18) 201
92. Fecko Vladimír BC Prešov 08.09.2011  200 (112) 200
92. Jaruška Samuel BK Nitra 07.01.2010  200 (115) 200
92. Koščak Ján SbK Lipany 08.09.2011  200 ( 51) 200
92. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  200 ( 18) 200
92. Rybanský Matúš SbK Lipany 28.01.2009  200 ( 51) 200
92. Škola Michal BK Nitra 16.06.2010  200 (115) 200
92. Šomják Dávid SbK Lipany 17.03.2009  200 ( 51) 200
92. Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009  200 ( 19) 200
92. Záleský Peter Spoje Bratislava 10.12.2008  200 (113) 200
92. Zohn Richard Speeder Kysak 11.01.2010  200 ( 51) 200
102.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  124 (112)   51 ( 15) 175
103.Gereg Martin Loko Košice 14.07.2009  168 (116) 168
103.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008  168 ( 52) 168
103.Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009  168 ( 52) 168
103.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011  168 (203) 168
107.Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008  116 ( 54)   51 ( 15) 167
107.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010  116 ( 54)   51 ( 15) 167
109.Sedláček Timotej BK MI Trenčín 07.11.2011   72 ( 18)   57 (203) 129
110.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009  124 ( 52) 124
110.Kloc Kristián BC Prešov 18.11.2011  124 (112) 124
110.Koščák Adrián BK ZŠ Lendak 03.08.2010  124 ( 52) 124
113.Brotka Marek BK Nitra 02.04.2010  116 (205) 116
113.Brunai David BK Nitra 21.09.2011  116 (205) 116
113.Fiľakovský Vladimír Speeder Kysak 07.03.2010  116 ( 51) 116
113.Franko Timotej SbK Lipany 07.11.2009  116 ( 51) 116
113.Leško Matej BC Prešov 08.12.2011  116 ( 54) 116
113.Okrajek Viktor Šimon Speeder Kysak 26.04.2010  116 ( 51) 116
113.Prokop Jaromír Speeder Kysak 14.07.2010  116 ( 51) 116
120.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010  113 ( 46) 113
120.Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  113 ( 46) 113
120.Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  113 ( 46) 113
120.Krešňák Branislav Loko Košice 26.06.2009  113 ( 46) 113
120.Pastor Maximilián KPŠ Košice 06.06.2011  113 ( 46) 113



120.Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010  113 ( 46) 113
126.Hozza Patrik BK ZŠ Lendak 17.06.2011  108 ( 52) 108
126.Klučka Daniel BPR Bratislava 27.03.2010  108 (198) 108
126.Majerčák Marián BK ZŠ Lendak 10.09.2011  108 ( 52) 108
129.Mudrončík Adam Bedminton Piešťany 19.06.2010  101 ( 53) 101
130.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009  100 ( 15) 100
130. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  100 ( 15) 100
130.Koma Jakub Spoje Bratislava 14.07.2009  100 (203) 100
130.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  100 (203) 100
130.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009  100 (208) 100
130.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  100 ( 15) 100
130.Vrubeľ Filip AC UNIZA Žilina 09.06.2011  100 (203) 100
137.Dallol Samir BK MI Trenčín 04.06.2011   57 (203) 57
137.Hanák Tomáš AC UNIZA Žilina 22.05.2011   57 (203) 57
137.Hrianka Samuel AC UNIZA Žilina 01.08.2011   57 (203) 57
137. Jančo Jakub AC UNIZA Žilina 02.03.2011   57 (203) 57
137. Juraj Richard BK MI Trenčín 17.10.2010   57 (203) 57
137.Kováč Matúš AC UNIZA Žilina 02.10.2009   57 (203) 57
137.Sihelský Samuel BK MI Trenčín 20.07.2010   57 (203) 57
144.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   51 ( 15) 51
144.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   51 ( 15) 51
144.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008   51 ( 15) 51
144.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   51 ( 15) 51
144.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   51 ( 15) 51
144.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   51 ( 15) 51
144.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   51 ( 15) 51
144.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   51 ( 15) 51
144.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   51 ( 15) 51
144.Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   51 ( 15) 51
154.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   24 ( 15) 24
154.Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   24 ( 15) 24
154.Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   24 ( 15) 24
154.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   24 ( 15) 24
154.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   24 ( 15) 24
154. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   24 ( 15) 24
154. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   24 ( 15) 24
154. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   24 ( 15) 24
154.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   24 ( 15) 24
154.Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   24 ( 15) 24
154.Marosi Lorant KPŠ Košice 23.06.2009   24 ( 15) 24
154.Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   24 ( 15) 24
154.Sepeši Sebastian KPŠ Košice 06.12.2009   24 ( 15) 24
154.Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   24 ( 15) 24

Rebríček SR rok 2024, U17, mix dorastenci, priebežný stav k



1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 4000 (300) 2560 (164) 2000 (171) 2000 (120) 1600 ( 48) 10560
2. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 4000 (164) 3200 (300) 2000 ( 48) 9200
3. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 3200 (300) 2000 ( 17) 1728 (164) 1200 ( 48) 8128
4. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 2240 (300) 1728 (164) 1200 (120) 1200 ( 17) 1000 (111)  400 ( 48) 6368
5. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1984 (300) 1728 (164) 1200 (171) 1200 ( 48) 1200 ( 17)  800 ( 46) 6112
6. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1600 (171) 1600 ( 17) 1200 (120)  800 ( 48)  600 (111) 5200
7. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1600 (120) 1000 (204)  500 ( 18)  400 ( 17)  250 ( 48) 3500
8. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1000 ( 46)  800 (120)  800 ( 48)  800 ( 17)  600 (204) 3400
9. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  800 (120)  800 ( 48)  800 ( 17)  400 ( 46) 2800
10.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009 1200 (171)  500 ( 45)  500 (117)  400 ( 48)  400 ( 16)  400 ( 19) 2600
11.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  800 (171)  500 (112)  400 ( 48)  400 ( 46)  250 (120)  250 ( 17) 2100
12.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  800 ( 48)  800 ( 17)  400 (120) 2000
12.Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  600 (204)  600 (111)  400 (120)  400 ( 48)  400 ( 17)  200 ( 46) 2000
12.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  800 (171)  800 ( 17)  400 ( 48) 2000
15.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  500 (113)  500 ( 16)  500 ( 19)  400 ( 18)  250 ( 48) 1900
16.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  800 (171)  400 (204)  400 (117)  250 (120)  250 ( 48)  216 ( 45) 1850
17.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  800 (204)  400 ( 48)  400 ( 17)  200 ( 46) 1800
17.Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  800 (120)  600 ( 46)  400 (111) 1800
19.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  500 (198)  400 (204)  400 (171)  400 (111)  400 ( 45)  300 ( 18) 1700
20.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  400 (171)  400 (112)  400 ( 48)  400 ( 46)  250 (120)  250 ( 17) 1600
21.Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  400 (120)  400 (113)  300 (198)  300 ( 19)  200 (204)  200 (111) 1400
22.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 ( 50)  300 (113)  300 ( 19)  250 ( 48)  200 ( 18) 1350
23.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  400 (171)  300 (198)  300 (117)  300 ( 45)  250 ( 48)  250 ( 17) 1300
24.Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  800 (171)  250 ( 17)  122 ( 46)  104 (111) 1276
25.Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  400 (120)  400 ( 17)  250 ( 48)  200 (204)  200 ( 46) 1250
26.Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  400 (204)  400 (111)  400 ( 46) 1200
27.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  400 (120)  300 ( 18)  250 ( 17)  200 (111) 1150
28.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  300 (117)  300 (113)  292 (171)  250 (120)  200 (198)  200 ( 19) 1142
29.Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  400 (171)  250 (120)  250 ( 17)  200 (204)  200 ( 46) 1100
29.Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010  500 (207)  400 (171)  200 ( 46) 1100
31.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  320 ( 50)  250 (120)  250 ( 48)  200 (117)  200 ( 18)  200 ( 19) 1020
32.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  400 (111)  400 ( 17)  200 ( 18) 1000
33.Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009  400 (207)  400 (171)  122 ( 46) 922
33.Krešňák Branislav Loko Košice 26.06.2009  400 ( 48)  400 ( 17)  122 ( 46) 922
35.Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  400 (120)  400 ( 17)  100 ( 18) 900
36.Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  400 (120)  200 (204)  200 ( 46) 800
36.Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009  400 (121)  400 ( 47) 800
36.Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  400 (204)  200 (198)  200 (111) 800
39.Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009  320 ( 16)  200 (111)  128 ( 19)  108 (198) 756
40.Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  500 ( 47)  200 (200) 700
40.Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  400 (171)  300 (112) 700
42.Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  200 (204)  200 (198)  122 ( 46)  104 (111) 626
43.Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  200 (204)  200 (111)  108 (198)  100 ( 18) 608



44.Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010  600 ( 46) 600
45.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  250 (205)  200 (204)  100 ( 18) 550
46.Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  400 (171)  122 ( 46) 522
47.Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  400 (198)  104 (111) 504
48.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 (121) 500
49.Zemko Jakub BKK Sliač 06.02.2011  300 ( 47)  150 (208) 450
50.Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  200 (117)  140 (204)  104 (111) 444
51.Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  320 (207)  122 ( 46) 442
52.Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009  216 ( 45)  200 (117) 416
52.Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011  300 ( 47)  116 (208) 416
54.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  300 ( 45)  108 (198) 408
55.Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  200 (111)  200 ( 46) 400
55.Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  400 ( 17) 400
57.Dobrovič Jakub BKK Sliač 03.07.2009  232 ( 47)  116 (208) 348
58.Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  216 ( 45)  108 (198) 324
59.Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009  200 ( 19)  108 (198) 308
60.Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  200 ( 18)  104 (111) 304
61.Bilčák Tomáš ŠK AJA Michalovce26.10.2009  300 (112) 300
62.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010  200 (111)   69 ( 18) 269
63.Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  250 ( 17) 250
63.Lupták Adrian BKK Sliač 20.07.2011  250 (200) 250
63.Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009  250 (208) 250
66.Krnáč Michal BKK Sliač 12.01.2010  232 ( 47) 232
67.Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  122 ( 46)  104 (111) 226
68.Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  104 (111)  100 ( 18) 204
69.Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011  200 (112) 200
69.Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008  200 (208) 200
69.Horňák Kristian ŠK AJA Michalovce19.12.2009  200 (112) 200
69.Kloc Kristián BC Prešov 18.11.2011  200 (112) 200
69.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  200 (111) 200
69.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  200 (205) 200
69.Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  200 (112) 200
69.Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009  200 ( 19) 200
69.Žiška Lukáš Spoje Bratislava 31.07.2009  200 (117) 200
78.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  104 (111)   69 ( 18) 173
79.Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  150 (205) 150
79.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009  150 (208) 150
79.Rybánsky Ľubomír BK Nitra 11.08.2011  150 (205) 150
82.Brunai David BK Nitra 21.09.2011  124 (205) 124
83.Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  122 ( 46) 122
83.Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  122 ( 46) 122
85.Fecko Vladimír BC Prešov 08.09.2011  116 (112) 116
85.Kováč Dávid ŠK AJA Michalovce20.07.2010  116 (112) 116
85.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  116 (112) 116
85.Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  116 (112) 116
89.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010  108 (198) 108
90.Koma Jakub Spoje Bratislava 14.07.2009  104 (111) 104
90.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  104 (111) 104



90.Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011  104 (111) 104
90.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011  104 (111) 104
90.Strmenský Ctibor Karol AS Trenčín 15.02.2008  104 (111) 104
95.Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  100 ( 18) 100
95.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  100 ( 18) 100
95.Sedláček Timotej BK MI Trenčín 07.11.2011  100 ( 18) 100

Rebríček SR rok 2024, U17, dvojhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 3200 (300) 2560 (164) 1600 (120) 1200 ( 48)
1000 (111) 1000 ( 53) 8560

2. Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 2560 (300) 2000 (171) 2000 ( 48) 1984 (164)
1200 (120) 1200 ( 17) 8544

3. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 2240 (300) 2000 ( 17) 1728 (164) 1600 (171)
1600 ( 48) 1000 ( 14) 7568

4. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 2000 (120) 1728 (300) 1728 (164) 1600 ( 17)
 800 ( 48)  600 (111) 7056

5. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 2560 (300) 1984 (164) 1200 (171) 1200 ( 17)
 800 (120)  800 ( 14) 6944

6. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1984 (300) 1200 (120)  800 ( 48)  800 ( 17)
 600 (111)  400 ( 14) 4784

7. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1472 (164) 1200 ( 48)  800 ( 53)  800 ( 17)
 400 (111) 4272

8. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011 1000 (204) 1000 (201) 1000 ( 46)  800 (120)
 600 ( 53)  101 ( 14) 3800

9. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010  800 (120)  800 ( 48)  800 ( 17)  600 (204)
 600 ( 53)  400 ( 14) 3000

9. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1200 (171)  800 ( 48)  500 (112)  500 ( 54)
 400 (120)  400 ( 17) 3000

11. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  800 (204)  600 ( 46)  500 (114)  500 ( 55)
 400 ( 48)  400 ( 17) 2400

12. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  800 (171)  500 (113)  500 ( 50)  500 ( 16)
 500 ( 18)  500 ( 19) 2300

13. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  800 (171)  500 (207)  500 (118)  400 ( 17)
 250 ( 48)  200 ( 14) 2200

13. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  800 (171)  500 (202)  500 ( 52)  400 (199)
 400 (118)  400 ( 54) 2200

15. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  800 (171)  400 (204)  400 (202)  400 ( 48)
 400 ( 17)  320 (115) 2000

15. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  800 (201)  400 (204)  400 (120)  400 ( 48)
 400 ( 17)  400 ( 18) 2000

17. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  600 (204)  560 (201)  400 (171)  400 (115)
 400 ( 46)  320 (203) 1960

18. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  640 (201)  500 (198)  400 (203)  400 ( 53)
 274 (120)  240 (204) 1940

19. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  500 (203)  500 (199)  400 (111)  400 ( 48)
 400 ( 46)  400 ( 17) 1800

20. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  400 ( 50)  400 ( 48)  400 ( 19)  320 (117)
 274 (120)  250 ( 17) 1520

20. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  500 (119)  400 (171)  320 ( 52)  300 (121)
 280 (116)  248 ( 51) 1520

22. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  432 (201)  400 (198)  400 (113)  280 (117)
 128 (115)   80 ( 53) 1512

23. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  400 (204)  400 ( 48)  400 ( 46)  304 (201)
 250 ( 17)  200 ( 14) 1504

24. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  800 ( 46)  400 (120)  250 ( 17) 1450
24. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  600 ( 46)  400 ( 17)  250 ( 48)  200 (112)

 200 ( 15) 1450
26. Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  500 (115)  500 ( 51)  400 (171) 1400
27. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  400 (120)  400 (171)  300 (198)  280 ( 45)

 280 ( 18)  256 (201) 1380
28. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  500 (121)  368 (201)  248 (117)  248 (115) 1364
29. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  400 (120)  400 (171)  300 (112)  250 ( 48)

 250 ( 17)  200 ( 46) 1350
30. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  496 (201)  320 ( 18)  274 (120)  248 (203)

 200 (111)  146 ( 53) 1338



31. Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  400 (117)  320 ( 50)  320 ( 16)  280 (113)
 250 ( 48)  248 ( 19) 1320

32. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  500 ( 47)  400 (121)  250 (208)  150 (200) 1300
33. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  400 (116)  300 (199)  300 ( 54)  280 (202)

 125 ( 46)   47 ( 14) 1280
34. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  400 (171)  320 (113)  320 ( 19)  216 (117)

 192 (201)  152 ( 18) 1256
35. Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  400 ( 16)  280 ( 19)  250 ( 48)  250 ( 17)

  47 ( 14) 1180
36. Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  400 ( 52)  320 (118)  250 (205)  200 (198)

 176 (201)  152 (203) 1170
37. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  400 (171)  300 ( 54)  226 (120)  200 (112)

 125 ( 46)  100 ( 15) 1126
38. Hozzová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 18.07.2011  500 ( 49)  280 (118)  280 ( 52) 1060
39. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  400 ( 47)  300 (121)  200 (208)  150 (200) 1050
40. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  320 ( 45)  250 ( 48)  250 ( 17)  226 (120)

 200 (198)  200 (111) 1046
41. Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  500 (116)  280 (207)  200 ( 46)   47 ( 14) 1027
42. Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  400 (112)  292 (171)  200 ( 54)  125 ( 46)

 101 ( 14) 1017
43. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  320 (207)  300 (199)  248 (116)  101 (111) 969
44. Revajová Henrieta ZŠOK Sp.Nová Ves 28.11.2010  400 ( 49)  216 (202)  216 (118)  120 ( 52) 952
45. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  248 ( 18)  240 (201)  224 (204)  216 (203)

 200 (111)  146 ( 53) 928
46. Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008  400 ( 51)  320 (116)  200 ( 46) 920
47. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  256 (204)  200 ( 46)  200 ( 15)  184 (203)

 146 ( 53)  101 ( 14) 840
48. Piková Janka Loko Košice 12.02.2008  248 (202)  216 (199)  216 (116)  128 (207)

 125 ( 46) 808
49. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008  400 (114)  400 ( 55) 800
50. Piková Lucia Loko Košice 05.03.2010  400 (207)  128 (199)  128 (116)  125 ( 46) 781
51. Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  320 (202)  200 (198)  152 (115)  101 (111) 773
52. Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010  300 ( 47)  200 (121)  150 (208)  100 (200) 750
52. Gondová Olívia BKK Sliač 26.10.2011  300 ( 47)  200 (121)  150 (208)  100 (200) 750
54. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  248 (199)  226 (120)  146 (204)  125 ( 46)

 112 (203)  101 (111) 745
55. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  250 ( 48)  250 ( 17)  125 ( 46)  101 (111)

 101 ( 14)  100 ( 15) 726
56. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  216 (115)  208 (201)  176 (204)  101 ( 14)

 100 (198)   80 ( 53) 701
57. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  400 (171)  101 ( 14)  100 ( 15)   73 (203)

  50 (111) 674
58. Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009  216 ( 45)  160 (201)  146 ( 53)  128 (204)

 100 (198)   37 ( 14) 650
59. Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011  232 ( 47)  200 (121)  116 (208)  100 (200) 648
59. Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010  232 ( 47)  200 (121)  116 (208)  100 (200) 648
61. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009  320 (114)  320 ( 55) 640
62. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  208 (204)  200 (111)  120 ( 18)  101 ( 14)

  80 ( 53) 629
63. Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce 08.07.2011  400 (119)  120 (116)  108 (112) 628
64. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  200 (111)  146 ( 53)  140 (204)  128 ( 18) 614
65. Sončíková Klaudia Speeder Kysak 09.02.2010  320 (119)  280 ( 51) 600
66. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009  280 (114)  280 ( 55) 560
67. Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  184 (117)  100 (198)   96 (203)   96 (115)

  50 (111) 476
68. Moravčíková Mária Lujza AC UNIZA Žilina 21.01.2008  200 ( 52)  150 (205)   70 (198)   55 (203) 475
69. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  146 ( 53)  101 (111)  101 ( 14)  100 (198) 448
70. Smitalová Petra Družst. Klenovec 16.10.2009  248 (114)  184 ( 55) 432
71. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  200 (200)  184 (115)   47 ( 14) 431
72. Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  152 (117)  100 (198)   88 (203)   88 (115) 428
73. Kuníková Natália BK MI Trenčín 01.07.2010  128 (203)  101 (111)  101 ( 14)   88 ( 18)

  80 ( 53) 418
74. Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010  184 (116)  120 (199)  112 (207) 416
75. Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  248 ( 45)  112 ( 18)   47 ( 14) 407



76. Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010  216 (207)  184 (199) 400
76. Vojtíšková Júlia CEVA Trenčín 11.06.2011  200 (111)  200 ( 14) 400
78. Stupáková Lucia BK ZŠ Lendak 10.03.2011  248 (118)  128 ( 52) 376
78. Vaľová Viktória Speeder Kysak 25.12.2010  280 (119)   96 ( 51) 376
80. Kušpálová Kamila ŠK Hrachovo 18.12.2009  216 (114)  152 ( 55) 368
80. Suchanovská Lívia BK ZŠ Lendak 15.05.2011  200 ( 52)  168 (118) 368
80. Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009  200 ( 52)  168 (118) 368
83. Homzová Chiara BC Prešov 01.12.2011  200 ( 54)  108 (112)   51 ( 15) 359
84. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010  120 (203)   96 ( 18)   80 ( 53)   50 (111)   47

( 14) 346
85. Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010  101 (111)   80 (203)   80 (115)   73 (198)

  50 ( 53)   47 ( 14) 334
86. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  184 ( 45)  100 (198)   47 ( 14) 331
87. Ambrušová Dominika Koral Sp. Nová Ves 03.08.2010  320 ( 49) 320
87. Michalíková Romana SbK Lipany 01.10.2009  320 ( 51) 320
89. Budovcová Lenka ŠK Hrachovo 24.10.2009  184 (114)  128 ( 55) 312
90. Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010  200 (198)  104 (203) 304
91. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  200 ( 46)  100 ( 15) 300
91. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  200 ( 46)  100 ( 15) 300
93. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  280 (115) 280
94. Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  112 ( 54)  108 (112)   51 ( 15) 271
95. Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009  200 (205)   64 ( 18) 264
96. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  104 ( 18)  101 (111)   50 ( 53) 255
97. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011  200 ( 54)   51 ( 15) 251
98. Lišuchová Viktória KGB Rožňava 14.08.2010  248 (207) 248
98. Slaninová Ema BK Rim. Sobota 05.10.2010  248 ( 55) 248
100.Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  101 ( 14)   73 ( 18)   70 (203) 244
101.Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010   80 ( 53)   76 ( 18)   50 (111)   37 ( 14) 243
102.Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   80 ( 18)   50 (111)   50 ( 53)   49 (203)   47

( 14) 229
103.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  200 (112)   27 ( 15) 227
103.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008  100 (198)   80 ( 53)   47 ( 14) 227
105.Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010  104 (115)   67 ( 18)   50 ( 53) 221
106.Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  112 ( 54)  108 (112) 220
106.Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  112 ( 54)  108 (112) 220
108.Hajduková Saša SbK Lipany 17.06.2010  216 ( 51) 216
108.Kosorínová Lea BK Rim. Sobota 26.05.2011  216 ( 55) 216
108.Kupcová Dominika BPR Bratislava 17.06.2008  216 ( 19) 216
111.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  152 ( 45)   61 ( 18) 213
112.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  108 (112)  100 ( 15) 208
113.Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008  200 ( 52) 200
113.Hamajdáková Jasmína BC Prešov 29.11.2011  200 (112) 200
115.Sláviková Nela Speeder Kysak 25.10.2010  184 ( 51) 184
115.Vážna Nina BPR Bratislava 25.03.2008  184 ( 19) 184
117.Salvová Barbara SP Dolný Kubín 20.02.2011  101 (111)   76 (203) 177
118.Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011   66 (198)   50 (111)   50 ( 53) 166
119.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010  112 ( 54)   51 ( 15) 163
120.Baraxová Laura KGB Rožňava 05.03.2009  152 (207) 152
120.Gatialová Alexandra SbK Lipany 12.01.2010  152 ( 51) 152
120.Kurucová Simona BA Dunajská Lužná 27.12.2008  152 ( 19) 152
120.Slobodníková Timea Loko Košice 03.12.2008  152 (116) 152



124.Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  101 (111)   50 ( 53) 151
125.Vilčeková Linda BK Nitra 29.12.2008  150 (205) 150
126.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009  101 (111)   47 ( 14) 148
127.Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010   76 (115)   70 ( 18) 146
128.Bašistová Liliana SbK Lipany 09.12.2009  128 ( 51) 128
128.Hanudeľová Nina BPR Bratislava 30.10.2008  128 ( 45) 128
130.Šrámeková Katarína BK Nitra 24.05.2011  124 (205) 124
131.Baková Zdenka BK Nitra 04.03.2008   73 (115)   50 ( 53) 123
132.Franková Nela Laura Speeder Kysak 21.04.2011  120 ( 51) 120
132. Ivaničková Tamara BK Nitra 22.05.2008   70 (115)   50 ( 53) 120
132.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008  120 (207) 120
135.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010  112 ( 54) 112
135.Lukáčová Soňa Speeder Kysak 22.03.2011  112 ( 51) 112
137.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.10.2008  108 ( 52) 108
137.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009  108 ( 52) 108
139.Vašková Jana Speeder Kysak 06.04.2010  104 ( 51) 104
139.Zakharova Laura KGB Rožňava 03.10.2011  104 (207) 104
141.Brašeňová Zuzana SP Dolný Kubín 23.02.2011  101 ( 14) 101
141.Klačanská Lívia CEVA Trenčín 22.06.2009  101 (111) 101
143.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   50 (111)   47 ( 14) 97
144.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   96 ( 52) 96
144.Šujanská Tamara KGB Rožňava 01.03.2010   96 (207) 96
146.Baraxová Kinga KGB Rožňava 05.03.2009   88 (207) 88
146.Čorňáková Laura SbK Lipany 16.04.2010   88 ( 51) 88
148.Biróová Ivana KGB Rožňava 07.06.2011   80 (207) 80
149.Kopčanová Dáša BKR Púchov 13.09.2011   67 (203) 67
150.Kepáková Emma BARBAR Skalica 02.06.2010   66 (198) 66
151. Ivanková Michaela AC UNIZA Žilina 10.11.2008   64 (203) 64
152.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   61 (203) 61
153.Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   58 (203) 58
154.Bábiková Viktória BARBAR Skalica 19.11.2009   57 (198) 57
154.Polláková Laura BARBAR Skalica 10.09.2009   57 (198) 57
154.Vargová Kristína BARBAR Skalica 13.12.2011   57 (198) 57
154.Zelenková Klára BARBAR Skalica 11.11.2010   57 (198) 57
158.Dho Klara BK MI Trenčín 25.05.2011   52 (203) 52
159.Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010   51 ( 15) 51
159.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009   51 ( 15) 51
159.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   51 ( 15) 51
159.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009   51 ( 15) 51
159.Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011   51 ( 15) 51
159.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   51 ( 15) 51
159.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   51 ( 15) 51
159.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   51 ( 15) 51
159.Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   51 ( 15) 51
159.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   51 ( 15) 51
159.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009   51 ( 15) 51
159.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011   51 ( 15) 51
171.Skubeňová Simona SP Dolný Kubín 30.10.2010   50 (111) 50



172.Krasňanská Nella BARBAR Skalica 04.08.2011   49 (198) 49
173.Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010   47 ( 14) 47
173.Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010   47 ( 14) 47
175.Betáková Ella BK MI Trenčín 16.10.2010   46 (203) 46
176.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   27 ( 15) 27
176.Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011   27 ( 15) 27

Rebríček SR rok 2024, U17, štvorhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 3200 (300) 1800 (171) 1800 (120) 1800
( 48) 1728 (164)  800 ( 17) 8600

1. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 3200 (300) 1800 (171) 1800 (120) 1800
( 48) 1472 (164)  800 ( 17) 8600

3. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 3200 (300) 2240 (164) 1800 ( 17)  800 ( 48)
 400 ( 53) 8040

4. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 3200 (300) 1984 (164) 1800 ( 17)  800 ( 48)
 400 ( 53) 7784

5. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 3200 (300) 1200 (120) 1200 ( 48) 1200
( 17)  900 ( 53)  450 ( 15) 6800

5. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 3200 (300) 1200 (120) 1200 ( 48) 1200
( 17)  900 ( 53)  450 ( 15) 6800

7. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 2240 (164) 1984 (300) 1200 (171)  800
(120)  800 ( 48)  800 ( 17) 6224

8. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1984 (164) 1472 (300)  800 (120)  800 ( 48)
 800 ( 17)  450 ( 54) 5056

9. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  900 ( 46)  800 (120)  600 (204)  600 ( 53)
 262 ( 48)  214 ( 17) 2900

10. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008 1200 (171)  450 (117)  450 (113)  450 ( 18)
 450 ( 19)  400 ( 48) 2550

11. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  900 (204)  600 ( 46)  450 (203)  400 (120)
 400 ( 48)  400 ( 17) 2350

12. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  800 (171)  600 (204)  400 ( 48)  400 ( 17)
 200 (115)  100 (203) 2200

13. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  900 ( 46)  800 (120)  400 ( 17) 2100
13. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010  900 (204)  400 (120)  400 ( 48)  400 ( 46)

 400 ( 17)  300 ( 15) 2100
15. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  800 (171)  450 (198)  400 ( 48)  262 (120)

 214 ( 17)  200 ( 18) 1912
16. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  800 (171)  450 (198)  400 (204)  232 (203)

 225 (200)  214 ( 17) 1882
17. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  450 (117)  450 ( 18)  450 ( 19)  400 (120)

 400 ( 53)  400 ( 48) 1750
18. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  450 (112)  450 ( 54)  400 (171)  400 (120)

 400 ( 46)  262 ( 48) 1700
19. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  450 ( 52)  450 ( 51)  400 (171)  300 (121)

 200 ( 54)  200 ( 46) 1600
20. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  600 ( 46)  400 (204)  400 (120)  168 (203)

 101 ( 53) 1568
21. Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  800 (171)  450 (115)  300 ( 51) 1550
22. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  400 (171)  400 (120)  400 ( 46)  262 ( 48)

 214 ( 17)  200 (112) 1462
23. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  450 ( 52)  400 (171)  300 (112)  300 ( 54)

  51 ( 15) 1450
24. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  450 ( 45)  400 ( 48)  262 (120)  214 ( 17)

 200 (198)  200 ( 53) 1326
25. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  400 (204)  400 (120)  400 ( 46)  101 ( 53) 1301
26. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  450 (121)  450 ( 47)  225 (208)  150 (200) 1275
27. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  450 (203)  400 ( 17)  200 (204)  200 ( 53)

 200 ( 15)  137 ( 46) 1250
28. Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  450 (113)  300 ( 19)  262 ( 48)  200 (204)

 200 (117)  200 ( 18) 1212
29. Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  400 (171)  300 (112)  300 ( 54)  200 ( 46) 1200
30. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  400 (171)  300 (203)  262 (120)  214 ( 17)

 200 ( 15) 1176



31. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  400 ( 17)  300 ( 18)  262 (120)  200 (204) 1162
32. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  400 (171)  300 (113)  200 (198)  200 (117)

 200 ( 19)  143 (204) 1100
33. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  400 (204)  262 ( 48)  214 ( 17)  200 ( 46) 1076
34. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  450 (121)  300 ( 47)  150 (208)  150 (200) 1050
35. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  400 ( 48)  214 ( 17)  200 ( 46)  200 ( 15)

 101 ( 53) 1014
36. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  300 (198)  300 (117)  300 (113)  101 ( 53)

 100 (115) 1001
37. Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  400 ( 17)  300 ( 19)  262 ( 48) 962
37. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  300 (203)  262 (120)  200 (204)  200 ( 53)

 137 ( 46) 962
39. Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  300 ( 52)  225 (205)  200 (115)  200 ( 19)

 100 (203)  100 (198) 925
40. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  400 ( 17)  200 (112)  200 ( 46)  100 ( 15) 900
41. Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008  450 ( 51)  232 (116)  200 ( 46) 882
42. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  300 ( 18)  200 (204)  200 ( 53)  100 (203) 800
43. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  450 (116)  300 (207) 750
44. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  300 (121)  300 (117)  100 (115) 700
45. Moravčíková Mária Lujza AC UNIZA Žilina 21.01.2008  300 ( 52)  225 (205)  100 (203)   66 (198) 691
46. Piková Lucia Loko Košice 05.03.2010  300 (116)  232 (207)  137 ( 46) 669
47. Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010  450 ( 47)  116 (208)  100 (200) 666
48. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  450 (207)  214 ( 17) 664
49. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  450 (116)  200 ( 54) 650
50. Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009  200 (204)  200 ( 45)  101 ( 53)  100 (198) 601
50. Piková Janka Loko Košice 12.02.2008  232 (207)  232 (116)  137 ( 46) 601
52. Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  300 (198)  300 (115) 600
53. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  262 (120)  101 ( 53)  100 (203)  100 ( 18) 563
54. Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010  232 ( 47)  225 (208)  100 (200) 557
55. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010  450 (115)  100 ( 18) 550
56. Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011  300 ( 47)  116 (208)  100 (200) 516
57. Gondová Olívia BKK Sliač 26.10.2011  232 ( 47)  150 (208)  100 (200) 482
58. Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010  200 (115)  168 (203)  101 ( 53) 469
59. Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010  300 (116)  168 (207) 468
60. Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  200 (117)  100 (198)  100 (115)   60 (203) 460
60. Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  200 (117)  100 (198)  100 (115)   60 (203) 460
62. Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  450 (207) 450
63. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  200 ( 18)  143 (204)  101 ( 53) 444
64. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  225 (200)  200 (115) 425
65. Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  300 ( 45)   69 ( 18) 369
66. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  200 (198)  100 (115)   51 ( 53) 351
67. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  200 ( 18)  101 ( 53) 301
67. Ivaničková Tamara BK Nitra 22.05.2008  150 (205)  100 (115)   51 ( 53) 301
67. Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011  200 (198)  101 ( 53) 301
70. Bašistová Liliana SbK Lipany 09.12.2009  300 ( 51) 300
70. Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  200 ( 45)  100 ( 18) 300
70. Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010  300 (207) 300
70. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  200 ( 53)  100 ( 18) 300
70. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  200 ( 46)  100 ( 15) 300
70. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  300 (115) 300
76. Homzová Chiara BC Prešov 01.12.2011  116 (112)  116 ( 54)   51 ( 15) 283
77. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  200 ( 45)   66 (198) 266



78. Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  200 (112)   51 ( 15) 251
78. Kuníková Natália BK MI Trenčín 01.07.2010  100 (203)  100 ( 18)   51 ( 53) 251
78. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011  200 ( 54)   51 ( 15) 251
78. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  200 (112)   51 ( 15) 251
82. Hozzová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 18.07.2011  232 ( 52) 232
82. Kopčanová Dáša BKR Púchov 13.09.2011  232 (203) 232
82. Revajová Henrieta ZŠOK Sp.Nová Ves 28.11.2010  232 ( 52) 232
82. Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  116 (112)  116 ( 54) 232
86. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010  101 ( 53)   69 ( 18)   60 (203) 230
87. Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009  116 (205)  100 ( 18) 216
88. Brašeňová Zuzana SP Dolný Kubín 23.02.2011  214 ( 17) 214
88. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  214 ( 17) 214
90. Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008  101 ( 53)  100 (198) 201
91. Gatialová Alexandra SbK Lipany 12.01.2010  200 ( 51) 200
91. Hajduková Saša SbK Lipany 17.06.2010  200 ( 51) 200
91. Hanudeľová Nina BPR Bratislava 30.10.2008  200 ( 45) 200
91. Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  200 ( 54) 200
91. Kupcová Dominika BPR Bratislava 17.06.2008  200 ( 19) 200
91. Sončíková Klaudia Speeder Kysak 09.02.2010  200 ( 51) 200
91. Vašková Jana Speeder Kysak 06.04.2010  200 ( 51) 200
91. Vážna Nina BPR Bratislava 25.03.2008  200 ( 19) 200
99. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   69 ( 18)   60 (203)   51 ( 53) 180
100.Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce 08.07.2011  168 (116) 168
100.Stupáková Lucia BK ZŠ Lendak 10.03.2011  168 ( 52) 168
100.Suchanovská Lívia BK ZŠ Lendak 15.05.2011  168 ( 52) 168
103.Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  101 ( 53)   66 (198) 167
103.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010  116 ( 54)   51 ( 15) 167
103.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  116 (112)   51 ( 15) 167
106.Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010  100 (198)   60 (203) 160
106.Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  100 ( 18)   60 (203) 160
108.Baková Zdenka BK Nitra 04.03.2008  100 (115)   51 ( 53) 151
109.Šrámeková Katarína BK Nitra 24.05.2011  150 (205) 150
110.Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008  124 ( 52) 124
110.Lišuchová Viktória KGB Rožňava 14.08.2010  124 (207) 124
110.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009  124 ( 52) 124
110.Šujanská Tamara KGB Rožňava 01.03.2010  124 (207) 124
114.Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010   69 ( 18)   51 ( 53) 120
115.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010  116 ( 54) 116
115.Hamajdáková Jasmína BC Prešov 29.11.2011  116 (112) 116
115.Vilčeková Linda BK Nitra 29.12.2008  116 (205) 116
118.Baraxová Kinga KGB Rožňava 05.03.2009  108 (207) 108
118.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009  108 ( 52) 108
118.Čorňáková Laura SbK Lipany 16.04.2010  108 ( 51) 108
118.Franková Nela Laura Speeder Kysak 21.04.2011  108 ( 51) 108
118.Lukáčová Soňa Speeder Kysak 22.03.2011  108 ( 51) 108
118.Michalíková Romana SbK Lipany 01.10.2009  108 ( 51) 108
118.Sláviková Nela Speeder Kysak 25.10.2010  108 ( 51) 108
118.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009  108 ( 52) 108



118.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008  108 (207) 108
118.Vaľová Viktória Speeder Kysak 25.12.2010  108 ( 51) 108
128.Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010  101 ( 53) 101
129.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  100 ( 15) 100
129.Kepáková Emma BARBAR Skalica 02.06.2010  100 (198) 100
129.Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  100 ( 15) 100
129.Salvová Barbara SP Dolný Kubín 20.02.2011  100 (203) 100
129.Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010  100 ( 15) 100
129.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008  100 (203) 100
129.Zelenková Klára BARBAR Skalica 11.11.2010  100 (198) 100
136.Biróová Ivana KGB Rožňava 07.06.2011   92 (207) 92
136.Zakharova Laura KGB Rožňava 03.10.2011   92 (207) 92
138.Bábiková Viktória BARBAR Skalica 19.11.2009   66 (198) 66
138.Krasňanská Nella BARBAR Skalica 04.08.2011   66 (198) 66
138.Polláková Laura BARBAR Skalica 10.09.2009   66 (198) 66
141.Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   60 (203) 60
141.Betáková Ella BK MI Trenčín 16.10.2010   60 (203) 60
141.Dho Klara BK MI Trenčín 25.05.2011   60 (203) 60
141. Ivanková Michaela AC UNIZA Žilina 10.11.2008   60 (203) 60
145.Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   51 ( 53) 51
145.Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011   51 ( 15) 51
145.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   51 ( 15) 51
145.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   51 ( 15) 51
145.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   51 ( 15) 51
145.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   51 ( 15) 51
145.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   51 ( 15) 51
145.Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011   51 ( 15) 51
145.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011   51 ( 15) 51
154.Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010   27 ( 15) 27
154.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   27 ( 15) 27

Rebríček SR rok 2024, U17, mix dorastenky, priebežný stav k
1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 4000 (164) 3200 (300) 2000 ( 48)  800 ( 17)  500

(112)  400 (120) 10000
2. Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 3200 (164) 2560 (300) 2000 (171) 2000 (120)

1600 ( 48) 1200 ( 17) 9760
3. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 3200 (300) 2240 (164) 2000 ( 17) 1200 ( 48) 8640
4. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 3200 (300) 1200 (171) 1200 ( 48)  800 (120)  250

( 17) 6400
5. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 2240 (300) 1728 (164) 1200 (120) 1200 ( 17)

1000 (111)  400 ( 48) 6368
6. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1728 (300) 1600 (171) 1600 ( 17) 1200 (120)

 800 ( 48) 6128
7. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1000 ( 46)  800 (120)  800 ( 48)  800 ( 17)  600

(204)  600 (111) 3400
8. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1600 (120) 1000 (204)  400 ( 17)  250 ( 48)  200

( 18) 3250
9. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008 1200 (171)  500 (117)  500 (113)  500 ( 45)  500

( 16)  500 ( 19) 2700
10.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  800 (120)  800 ( 46)  800 ( 17) 2400



10. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  800 (204)  800 ( 48)  400 (120)  400 ( 46)  400
( 17)  200 (111) 2400

12.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  800 (111)  600 (204)  400 (120)  400 ( 48)  400
( 46)  400 ( 17) 2200

12.Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  800 (120)  600 ( 46)  400 (204)  400 (198)  400
(111) 2200

12.Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009  800 ( 48)  600 (111)  400 (120)  400 ( 17) 2200
15.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  800 ( 17)  400 (120)  400 (111)  400 ( 48) 2000
16.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  800 (171)  400 ( 48)  300 (112)  250 (120)  250

( 17)  200 ( 46) 1750
17.Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  500 (198)  400 (204)  400 (171)  400 (111)  400

( 45)  300 ( 18) 1700
17.Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  800 (171)  400 (204)  250 ( 48)  250 ( 17) 1700
19.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  400 (171)  400 (112)  400 ( 48)  400 ( 46)  250

(120)  250 ( 17) 1600
20.Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  500 (207)  400 (171)  400 ( 48)  200 ( 46) 1500
21.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  500 ( 50)  400 ( 17)  300 ( 19)  250 (120)  250

( 48)  200 ( 18) 1450
21.Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  800 (171)  250 (200)  200 (204)  200 (198)  122

( 46)  104 (111) 1450
23.Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  400 (117)  320 ( 50)  320 ( 16)  300 (113)  250

(120)  250 ( 48) 1340
24.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  400 ( 16)  400 ( 19)  250 ( 48)  250 ( 17) 1300
24.Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  800 (171)  300 (112)  200 ( 46) 1300
26.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  400 ( 48)  400 ( 46)  400 ( 17) 1200
26.Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  600 ( 46)  400 (120)  200 (204) 1200
28.Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  500 ( 47)  400 (121)  250 (208) 1150
29.Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  500 ( 18)  400 (111)  200 (204) 1100
30.Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  300 (117)  300 (113)  292 (171)  200 (198)  200

( 19)  140 (204) 1092
31.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  250 (120)  250 ( 48)  250 ( 17)  216 ( 45)  104

(111) 966
32.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  250 (205)  200 (198)  200 (111)  200 ( 19) 850
33.Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  500 (121)  300 (117) 800
33.Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  400 (171)  400 (120) 800
35.Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  250 (120)  200 (204)  200 ( 46)  104 (111) 754
36.Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  400 (171)  200 (112)  104 (111) 704
37.Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  300 (198)  200 (204)  200 (111) 700
38.Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  300 ( 18)  200 (111)  140 (204) 640
39.Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  400 (113)  200 (117) 600
39.Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  400 ( 47)  200 (208) 600
39.Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  400 (204)  200 ( 46) 600
42.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  250 ( 17)  200 (204)  122 ( 46) 572
43.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009  216 ( 45)  200 (198)  140 (204) 556
44.Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  250 ( 48)  200 ( 46)  104 (111) 554
44.Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  250 (120)  200 ( 18)  104 (111) 554
46.Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  400 (171)  122 ( 46) 522
46.Piková Lucia Loko Košice 05.03.2010  400 (207)  122 ( 46) 522
48.Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  200 (117)  200 (111)  108 (198) 508
49.Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  200 (204)  200 (111)   69 ( 18) 469
50.Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010  300 ( 47)  150 (208) 450
50.Gondová Olívia BKK Sliač 26.10.2011  300 ( 47)  150 (208) 450
52.Piková Janka Loko Košice 12.02.2008  320 (207)  122 ( 46) 442
53.Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  300 ( 45)  108 (198) 408
54.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  300 ( 45)  100 ( 18) 400
54.Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  400 ( 17) 400
54.Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  400 (171) 400



57.Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011  232 ( 47)  116 (208) 348
57.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010  232 ( 47)  116 (208) 348
59.Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  200 (111)  122 ( 46) 322
60.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  216 ( 45)  100 ( 18) 316
61.Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  300 (198) 300
61.Kurucová Simona BA Dunajská Lužná 27.12.2008  300 ( 19) 300
63.Moravčíková Mária LujzaAC UNIZA Žilina 21.01.2008  150 (205)  108 (198) 258
64.Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  104 (111)  100 ( 18) 204
64.Kuníková Natália BK MI Trenčín 01.07.2010  104 (111)  100 ( 18) 204
66.Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009  200 (205) 200
66.Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  200 (200) 200
66.Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  200 (112) 200
66.Hamajdáková Jasmína BC Prešov 29.11.2011  200 (112) 200
66.Homzová Chiara BC Prešov 01.12.2011  200 (112) 200
66.Kupcová Dominika BPR Bratislava 17.06.2008  200 ( 19) 200
66.Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  200 ( 46) 200
66.Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  200 (117) 200
66.Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  200 ( 46) 200
66.Vojtíšková Júlia CEVA Trenčín 11.06.2011  200 (111) 200
76. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010  104 (111)   69 ( 18) 173
77.Vilčeková Linda BK Nitra 29.12.2008  150 (205) 150
78.Vážna Nina BPR Bratislava 25.03.2008  128 ( 19) 128
79.Šrámeková Katarína BK Nitra 24.05.2011  124 (205) 124
80.Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  122 ( 46) 122
80.Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008  122 ( 46) 122
80.Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  122 ( 46) 122
83.Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce 08.07.2011  116 (112) 116
83.Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  116 (112) 116
83.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  116 (112) 116
83.Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  116 (112) 116
87.Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010  108 (198) 108
87.Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  108 (198) 108
87.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008  108 (198) 108
90.Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  104 (111) 104
90.Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011  104 (111) 104
90.Skubeňová Simona SP Dolný Kubín 30.10.2010  104 (111) 104
90.Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010  104 (111) 104
94.Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010  100 ( 18) 100
94.Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010  100 ( 18) 100
94.Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  100 ( 18) 100
97.Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   69 ( 18) 69
97.Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010   69 ( 18) 69


